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ПРОДУКТ ЦЕНА

Основен пакет (Basic поддршка)

ПРИМА МЕДИКА - примарна здравствена заштита 4.790 ден.

ПРИМА МЕДИКА - гинеколози 4.790 ден.

ПРИМА МЕДИКА - лабораторија 4.790 ден.

Целосeн пакет (Premium поддршка)

ПРИМА МЕДИКА - примарна здравствена заштита 5.890 ден.

ПРИМА МЕДИКА - специјалистичко консултативна заштита 5.890 ден.

ПРИМА МЕДИКА - гинеколози 5.890 ден.

ПРИМА МЕДИКА - лабораторија 5.890 ден.

Останати услуги

Трансфер на податоци од ФЗОМ * 1.900 ден.

Соединување на податоци од повеќе бази на податоци * 2.900 ден.

Префрлање на пациенти од еден лекар на друг * 900 ден.

Recovery на база на податоци 3.900 ден.

Инсталација на нова верзија на база на податоци (E - mail) * 900 ден.

Едукација (час) 490 ден.

Работен час 690 ден.

Во цените е вкалкулиран данокот на додадена вредност

Ц Е Н О В Н И К

 
НАПОМЕНА 
Лиценците за продуктите ПРИМА МЕДИКА се со важност од 12 месеци од денот на уплата на лиценца 

за користење продуктот. 

Една лиценца се однесува на едно правно лице (ПЗУ), за една локација, за еден лекар. За секој 
нареден лекар се доплаќа 1.000 денари. 

Во Основен пакет е вклучено: 
 Користење на ПРИМА МЕДИКА, 12 (дванаесет) месеци од денот на уплата на лиценцата 

 Нови верзии (надградба) на софтверот доколку дојде до законски промени 

 Нови верзии (надградба) на софтверот поради имплементација на нови барања   

 Консултации и поддршка преку телефон во период 08-16 часот секој работен ден  

 Поддршка преку информации на www.prima-medica.com 

 Поддршка преку континуирано ажурирање на корисничко упатство кое е достапно на 

www.prima-medica.com 

 Консултации и поддршка преку е-маил 

 Консултации и поддршка преку форум на www.prima-medica.com 

 Дијагностицирање на проблеми во база на податоци испратена преку е-маил 

Во Целосен пакет е вклучено: 
 Основен пакет 

 Дијагностицирање и корекција на  кориснички грешки при работа со  Prima MEDICA директно 

кај клиентот преку интернет врска 

 Инсталација на новите верзии од софтверот преку интернет врска на барање на клиентот 

 Дијагностицирање и корекција на проблеми во база на податоци 

 Сите останати услуги кои се означени со * во ценовникот се бесплатни 

Останати услови и информации 

 За Целосен пакет неопходно е амбулантата да поседува интернет 

 Новите верзии од софтверот авторизираните клиенти исто така ќе може да ги преземаат од 

нашата веб страница или да ги добијат по е-маил 

 Останатите услуги кои не се содржат во пакетите за поддршка и доколку се користи некоја 

од нив, се наплаќаат дополнително. Плаќањето се врши со авансна фактура. 
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Упатство за уплата 
 
Упатството се однесува за сите ПЗУ-а од општа пракса, специјалистичка пракса, 
гинекологија или лабораторија. Уплатата се врши на образец ПП-30. 
Доколку имате интернет пристап,  можете да го искористите калкулаторот за утврдување 
на износот за уплата како и целта на дознаката (повикување на број), кој е поставен на веб 
страната www.prima-medica.com. 
За подетални информации можете да не контактирате на следните директни телефони 
(043)400-535, (043)522-295 или на централа (043)400-500 или на е-маил 
primamedica@codex.com.mk. 
 
По регистрација на уплата во нашиот систем, ќе Ви доставиме фактура по пошта, а кодот за 
активација може да Ви го доставиме по е-маил или по пошта, според Ваш избор. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Повикува на број: 2012  /  Б  /  О1  С0  Г0  Л0 

 
 
 

 
 
 
Примери: 

1. Basic поддршка за Општа пракса за 1 лекар = 2012/Б/О1 С0 Г0 Л0 
2. Premium поддршка за Општа пракса за 2 лекари = 2012/П/О2 С0 Г0 Л0 
3. Premium поддршка за Општа пракса за 2 лекари и 1 Специјалист = 2012/П/О2 С1 Г0 Л0 
4. Premium поддршка за 1 Специјалист и лабораторија = 2012/П/О0 С1 Г0 Л1 

Доколку не користете некој од модулите, во тој случај по буквата за модулот (назнаката) 
ставете 0 (нула). 

Се внесува даночниот број и бројот 
кој се наоѓа во Повикува на број. 

Во зависност од видот на поддршка, бројот на модули и 
бројот на лекари се генерира број кој ќе го одреди износот 

за уплата и лиценцата за користење на софтверот. 

ПРОДУКТ  

2011 – Прима Медика 2011  

Вид на поддршка 

Б – Basic поддршка 
П – Premium поддршка  

О 

Назнака за 
општа пракса 

1 

Број на 
лекари 

С 
Назнака за 

специјалисти 

0 
Број на 

специјалисти 

Л 

Назнака за 
лаборатории 

1. ЛУ1 пакет 

2. ЛУ2 пакет  
3. ЛУ1 и ЛУ2 пакет 

0 

Број на 
гинеколози 

Г 

Назнака за 
гинеколози 

[2012/Б/О1 С0 Г0 Л0] 

 
 [2011/Б/О1 С0 Г0 Л0] 
[2012/Б/О1 С0 Г0 Л0] 

http://www.prima-medica.com/
mailto:primamedica@codex.com.mk

